
UCHWAŁA NR XLII/401/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2022 nr XL/394/21 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie - 12 366 010,46 zł 

który zostanie sfinansowany: 

 1) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami -   7 192 670,01 zł 

 2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach - 2 522 128,67 zł 

 3) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2021   -  2 651 211,78 zł 

  

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 17 377 010,46 zł 

w tym przychody z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach - 2 522 128,67 zł 

 2) wolnych środków pochodzących z roku 2021  - 2 651 211,78 zł 

 3) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym  -  12 203 670,01 zł 

 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie  -  5 011 000,00 zł 

w tym:   

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek - 511 000,00 zł 

2) wykup innych papierów wartościowych - 4 500 000,00 zł 

które zostaną sfinansowane zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami”. 

 



2) W załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2022” oraz 

w załączniku nr 2 – „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2022” 

dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022 - podział na grupy 

wydatków wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków 

Gminy Góra na rok 2022 - podział na grupy wydatków wynikających z ustawy o finansach 

publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2022 wynosi: 

 

1) dochody budżetu – razem 97 218 545,96 zł 

 a) dochody bieżące 88 177 040,45 zł 

 b) dochody majątkowe 9 041 505,51 zł 

2) wydatki  budżetu – razem 109 584 556,42 zł 

 a) wydatki bieżące 89 031 341,26 zł 

 b) wydatki majątkowe 20 553 215,16 zł 

3) deficyt budżetu 12 366 010,46 zł 

4) przychody budżetu 17 377 010,46 zł 

5) rozchody budżetu 5 011 000,00 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  



Uzasadnienie 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej Uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022 

 

Przedmiotem regulacji niniejszej uchwały jest wprowadzenie  zmian w budżecie Gminy Góra  

na rok 2022. 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 456 234 zł oraz wydatków 

majątkowych o kwotę 912 468 zł w rozdziale 60013 w związku z wprowadzeniem nowego zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa chodnika - Góra - Stara Góra w pasie drogi wojewódzkiej nr 

323”.  Zadanie finansowane jest w 50% ze środków DSDiK we Wrocławiu oraz w 50% przez 

Gminę Góra.  Gmina Góra występuję tu w roli inwestora zastępczego, udzielając jednocześnie 

DSDiK we Wrocławiu pomocy rzeczowej w postaci 50% nakładów na to zadanie. 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących o kwotę 445 600 

zł oraz po stronie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych o kwotę 146 000 zł  

w rozdziale 75023 w związku z otrzymaniem dotacji z projektu grantowego o numerze 

3271/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności  

na zagrożenia. W ramach wydatków majątkowych wprowadzono trzy nowe zakupy inwestycyjne: 

- pn. „Zakup serwera na potrzeby UMiG w Górze” – 48 500 zł; 

- pn. „Zakup serwera na potrzeby OPS w Górze” – 37 500 zł; 

- pn. „Zakup zapór sieciowych typu UTM z licencjami i wsparciem na potrzeby UMiG w Górze 

oraz OPS w Górze” – 60 000 zł. 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 1 372 726,16 zł oraz zmniejsza 

się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 272 513,94 zł w rozdziale 80101 w związku 

z otrzymanym dofinansowaniem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach gospodarki niskoemisyjnej – Efektywność 

energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym na zadanie  

pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Poznańskiej w m. Góra”. 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących w rozdziale 80101 

o kwotę 10 000 zł w związku z otrzymaną nagrodą przez Zespół Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole w Ślubowie za udział w konkursie „szkoła LIVE – jesteśmy na TAK!”, którego celem 

była aktywna promocja szczepień przeciwko COVID-19.  

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych w rozdziale 92120 o kwotę 6 245 zł  

w związku z otrzymanym rozliczeniem dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 na zadanie pn. „Przebudowa dawnych murów obronnych w m. Góra”, 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 60016 o kwotę 30 000 zł  

w związku z wprowadzeniem nowych zadań inwestycyjnych: 

- pn. „Budowa drogi w m. Szedziec” – 15 000 zł; 



- pn. „Przebudowa drogi brukowej w m. Kłoda Górowska” – 15 000 zł. 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków w rozdziale 75814 o kwotę 1 000 000 zł w związku  

z dokapitalizowaniem „Techniki Komunalnej „TEKOM” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” poprzez podwyższenie kapitału podstawowego.  

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 90015 o kwotę 45 000 zł  

w związku z koniecznością zapłaty za dostawę 6 lamp hybrydowych, które zostały zamontowane 

18 stycznia br. a zgodnie z umową z wykonawcą powinny były być wykonane w roku 2021. Za 

opóźnienie w wykonaniu umowy zostanie wykonawcy naliczona kara umowna.  

Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych w rozdziale 92120 o kwotę 6 000 zł  

w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa stanu technicznego 

zabytkowej kapliczki w m. Sławęcice”. 

W celu pokrycia wyżej wymienionych wydatków zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

majątkowych w rozdziale 60016 o kwotę 475 488,83 zł w zadaniu inwestycyjnym  

pn. „Przebudowa drogi gminnej (dz. Nr 471, 274/5, 274/4) oraz rozbudowa drogi gminnej nr 

100723D w m. Czernina Dolna i Czernina polegającej na budowie chodnika”. 

Wprowadza się wolne środki pochodzące z rozliczenia roku 2021 w kwocie 1 000 000,00 zł  

i przeznacza się je na pokrycie deficytu budżetu 2022. 

Aktualnie wolne środki wprowadzone do budżetu na rok 2022 wynoszą 5 173 340,45 zł: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach – 2 522 128,67 zł; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy – 2 651 211,78 zł. 

 
 

     BURMISTRZ  

Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

Góra, 3 lutego 2022 r. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/401/22 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 lutego 2022 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 131 500,00 456 234,00 587 734,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 456 234,00 456 234,00 

 
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 456 234,00 456 234,00 

750   Administracja publiczna 290 459,00 591 600,00 882 059,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 591 600,00 591 600,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 445 600,00 445 600,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 146 000,00 146 000,00 

801   Oświata i wychowanie 962 543,00 1 382 726,16 2 345 269,16 

 80101  Szkoły podstawowe 26 560,00 1 382 726,16 1 409 286,16 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 372 726,16 1 372 726,16 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 703,00 -6 245,00 80 458,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56 703,00 -6 245,00 50 458,00 

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 703,00 -6 245,00 50 458,00 

Razem: 94 794 230,80 2 424 315,16 97 218 545,96 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/401/22 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 lutego 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 986 665,14 466 979,17 11 453 644,31 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 33 665,14 912 468,00 946 133,14 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 0,00 912 468,00 912 468,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 942 500,00 -445 488,83 10 497 011,17 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 10 402 500,00 -445 488,83 9 957 011,17 

750   Administracja publiczna 7 881 233,00 591 600,00 8 472 833,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 118 624,00 591 600,00 7 710 224,00 

 
1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy) 

0,00 445 600,00 445 600,00 

 
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 146 000,00 146 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 054 000,00 1 000 000,00 2 054 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 1620 
Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 

ustawy) 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 094 304,67 1 314 735,99 37 409 040,66 



 80101  Szkoły podstawowe 18 606 767,67 1 314 735,99 19 921 503,66 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 369 767,67 10 000,00 2 379 767,67 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 500 000,00 -272 513,94 227 486,06 

 
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 1 340 662,44 1 340 662,44 

 
1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
0,00 236 587,49 236 587,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 468 435,00 45 000,00 8 513 435,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 246 000,00 45 000,00 1 291 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 121 000,00 45 000,00 166 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100 850,00 6 000,00 3 106 850,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 166 000,00 6 000,00 172 000,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

Razem: 106 160 241,26 3 424 315,16 109 584 556,42 

BeSTia Strona 2 z 2 



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 600 60013 1600 Przebudowa chodnika - Góra - Stara Góra w pasie drogi wojewódzkiej nr 323 912 468,00 456 234,00 5) 2022

2. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej  Góra-Sławęcice 45 000,00 2021-2022

3. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i budowa chodnika w m. Chróścina 3 900 000,00 3 727 387,85 1) 2021-2022

4. 600 60016 1600 Budowa drogi prowadzącej na cmentarz parafialny w m. Radosław - etap II 10 000,00 2021-2023

5. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra 1 000 000,00 991 621,96 1) 2021-2022

6. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra - etap II 50 000,00 2022

7. 600 60016 1600 Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki 150 000,00 2021-2022

8. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Piastów w m. Góra 280 000,00 267 077,54 1) 2022

9. 600 60016 1600
Wymiana nawierzchni drogi, chodników i parkingu oraz przebudowa przejść dla pieszych przy ul. 

Armii Polskiej w Górze - etap II
1 980 000,00 427 840,00 3) 2021-2022

10. 600 60016 1600 Zabudowa rowu gminnego i wykonanie zjazdów na posesje w m. Zawieścice 50 000,00 2022

11. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Stara Góra 15 000,00 2021-2022

12. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg gminnych w m. Czernina 45 000,00 2022

13. 600 60016 1600 Budowa ciągu pieszego prowadzącego na cmentarz parafialny w Górze przy ul. Zielonej 15 000,00 2021-2022

14. 600 60016 1600 Przebudwa drogi w m. Witoszyce 28 000,00 2022

15. 600 60016 1600 Uzbrojenie terenu - osiedle LIPOWA - ul. Liliowa 60 000,00 2022-2023

16. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 20 000,00 2022

17. 600 60016 1600
Przebudowa drogi gminnej (dz. Nr 471, 274/5, 274/4) oraz rozbudowa drogi gminnej nr 100723D w 

m. Czernina Dolna i Czernina polegającej na budowie chodnika
1 494 511,17 565 788,00 2) 2021-2022

18. 600 60016 1600 Przebudowa drogi ul. Batorego i Jagiełły w m. Góra 40 000,00 2022

19. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Osetno Małe - przysiółek Kietlów 30 000,00 2022

*

*

*

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 

XLII/401/22 Rady Miejskiej Góry z dnia 

7 lutego 2022 r.

*

*

*

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

Klasyfikacja budżetowa

*

*

*

*

*

rok rozpocz.  / 

zakończ.
Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2022

Środki pozyskane

*

*



20. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ślubów 20 000,00 2022

21. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Wierzowice Wielkie 15 000,00 2021-2022

22. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Rogów Górowski 63 500,00 2022-2023

23. 600 60016 1600 Poszerzenie jezdni drogi gminnej 100725D w celu wydzielenia ciągu pieszego 75 000,00 2021-2022

24. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Sławęcice 15 000,00 2021-2022

25. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni ul. Wolności w m. Góra 15 000,00 2021-2022

26. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Tylna w m. Góra 27 000,00 2021-2022

27. 600 60016 1600 Przebudowa parkingu przy ul. Głogowskiej w m. Góra 32 000,00 2022

28. 600 60016 1600 Poprawa stanu nawierzchni jezdni i chodników ul. J. Korczaka w m. Góra 37 000,00 2022

29. 600 60016 1600 Przebudowa drogi i budowa chodnika ul. Zapłocie w m. Czernina 15 000,00 2022

30. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodników ul. Sienkiewicza w m. Góra 15 000,00 2022

31. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni i chodnika  ul. Norwida w m. Góra 15 000,00 2022

32. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni jezdni ul. Konopnickiej w m. Góra 15 000,00 2022

33. 600 60016 1600 Poszerzenie jezdni drogi gminnej Czernina Dolna - Chróścina w celu wydzielenia ciągu pieszego 50 000,00 2022

34. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg i chodników ul. Piastów w m. Góra 20 000,00 2022

35. 600 60016 1600 Przebudowa dróg i budowa chodnika w m. Ryczeń 50 000,00 2022

36. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Bronów 30 000,00 2022

37. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg w m. Osetno 30 000,00 2022

38. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni chodników ul. Kościuszki w m. Góra 20 000,00 2022

39. 600 60016 1600 Budowa drogi ul. Sosnowa m. Góra 20 000,00 2022

40. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Kłoda Górowska 30 000,00 2022

41. 600 60016 1600 Budowa drogi Sławęcice - Glinka 30 000,00 2022

42. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Jastrzębia 25 000,00 2022

43. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Czernina Dolna 10 000,00 2022

44. 600 60016 1600 Budowa chodnika w m. Stara Góra 20 000,00 2022

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



45. 600 60016 1600 Budowa drogi przy ZSPiP w Witoszycach 20 000,00 2022

46. 600 60016 1600 Przebudowa drogi brukowej w m. Kłoda Górowska 15 000,00 2022

47. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Szedziec 15 000,00 2022

48. 700 70005 1600 Wykup gruntów pod inwestycje 100 000,00 2022

49. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku przy ul. Wrocławskiej 58 w m. Góra 8 000,00 2022

50. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku w m. Wierzowice Wielkie 38 15 000,00 2022

51. 700 70007 1600 Wymiana pokrycia dachowego w budynku w m. Czernina Dolna 7b 15 000,00 2022

52. 700 70007 1600
Wymiana pokrycia dachowego i malowanie klatki schodowej w budynku przy ul. Starogórskiej 15 w 

m. Góra
15 000,00 2022

53. 750 75023 1601 Zakup serwera na potrzeby UMiG w Górze 48 500,00 2022

54. 750 75023 1601 Zakup serwera na potrzeby OPS w Górze 37 500,00 2022

55. 750 75023 1601
Zakup zapór sieciowych typu UTM z licencjami i wsparciem na potrzeby UMiG w Górze oraz OPS 

w Górze
60 000,00 2022

56. 754 75495 1600 Modernizacja monitoringu wizyjnego miasta 50 000,00 2022

1600 227 486,06

1601 1 340 662,44

1602 236 587,49

58. 801 80104 1600 Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 3 w Górze 5 375 000,00 2 000 000,00 2) 2021-2022

59. 851 85154 1600
Budowa placu zabaw dla dorosłych w m. Góra w związku z tworzeniem miejsc alternatywnego 

spędzania czasu dla osób z rodzin z uzależnieniami
70 000,00 2022

60. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia kortów do tenisa ziemnego przy ul. Sportowej w m. Góra 15 000,00 2022

61. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia drogowego w m. Góra - ul. Dworcowa 15 000,00 2021-2022

62. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia drogowego w m. Sławęcice 30 000,00 2021-2022

63. 900 90015 1600 Zakup i montaż lamp hybrydowych 105 000,00 2022

64. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej Góra-Jastrzębia 1 000,00 2021-2022

65. 900 90095 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Al. Jagiellonów w m. Góra 30 000,00 2021-2022

66. 900 90095 1600 Doposażenie placu zabaw przy ul. Targowej w m. Góra 30 000,00 2022

67. 900 90095 1600 Aktywna strefa wypoczynkowo - rekreacyjna wsi Borszyn Wielki i Wierzowice Wielkie 80 000,00 2022

68. 900 90095 1600 Doposażenie placu zabaw przy ul. Sikorskiego w m. Góra 5 000,00 2022

57. 2021-20221 372 726,16 4)801 80101

*

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Poznańskiej w m. Góra

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



69. 900 90095 1600 Budowa ogrodzenia placu zabaw oraz siłowni napowietrznej w m. Brzeżany 20 000,00 2022

70. 900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu siłowni napowietrznej w m. Witoszyce 20 000,00 2022

71. 900 90095 1600 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Włodków Dolny 35 000,00 2020-2022

72. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Grabowno 50 000,00 2021-2022

73. 921 92109 1600 Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Ligota 50 000,00 2021-2022

74. 921 92109 1600 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Borszyn Wielki 50 000,00 2022

75. 921 92109 1600 Wymiana pokrycia dachu świetlicy wiejskiej w m. Chróścina 10 000,00 2022

76. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w m. Czernina Górna 5 000,00 2022

77. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Wierzowice Wielkie 12 000,00 2022

78. 921 92109 1600 Przebudowa pomieszczeń  świetlicy wiejskiej w m. Sułków 30 000,00 2022

79. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia 36 000,00 2022

80. 921 92120 1600 Przebudowa dawnych murów obronnych w m. Góra  - ETAP II 150 000,00 2022-2023

81. 921 92120 1600 Poprawa stanu technicznego zabytkowej kapliczki w m. Sławęcice 6 000,00 2022

19 253 215,16

* -

1) -

2) -

3) -

4) - dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

9 352 441,51

*

*

*

*

*

*

OGÓŁEM

środki do pozyskania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program  Inwestycji Strategicznych

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program  Inwestycji Strategicznych

*

*

*

*

*

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 



 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XLII/401/22   
Rady Miejskiej Góry z dnia 7 lutego 2022 r. 

  
 
 
 

 

   
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 377 010,46 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 522 128,67 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy 

950 2 651 211,78 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 12 203 670,01 

Rozchody ogółem:  5 011 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 500 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 511 000,00 

 

  


